TUPANCIRETA

C.N.P.J.: 89.348.957/0001-37

CAMARA DE VEREADORES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av.: Carlos Gomes Abreu, 391 - Fane: (55) 3272-1310/ 1438

NOTA DE EMPENHO

Data:g; go,

Numero: ;up490/2021

ompra: Nao se Aplica

Ordinario
Venc.: 01.09.

01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
01 Poder Legislative Municipal

0001 Recursc Livre - Administracaoc Direta Mun
010310001.2.001 MANUTENCAOC DOS SERVICOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS

3.3.90.14.00.00 DIARIAS - CIVIL 12
3.3.90.14.14.00 DIARIAS NO PAIS Red.: 03703
0000
Cr=dor: gg754 BENHUR LUCIDIO TERRA DOS SANTOS
Cildade: TyPANCIRETA RS
Endereco! aro FRAGA DE MEDEIROS 60 GAUCHO
Bairro: GAUCHO
N.PLJ/C.PLFr 706, 601.820-68 Fone:
Banco: gooo
Conta Corrente: Agéncia:
Item Descricio Unidade Quantidade Valor Unitario Valor

001 CONCESSAC DE 3,5 DIARIAS AC VEREADOR BENHUR LUCIDIO
TERRA DOS SANTOS PARA COMPARECIMENTO EM AUDIENCIAS
NO GABINETE DO DEP. FEDERAL DANIEL TRZECIAK, COM O
ASSESSOR DO GOVERNADOR EDUARDC LEITE, ANDRE MARIANO,
DEP. ESTADUAL PEDRO PEREIRA E DEP. FEDERAL LUCAS
REDECKER, EM PORTO ALEGRE, NOS DIAS 31/08 A
03/09/2021.

Declaroc que o material/ser

foi fornecido/pr

1 3,50

0.515,3300 001.803, 66

Total:

Liguidacao

Responsavel 01.803,66
Valor por Extenso: D
. ; =| INSS
um mil oitocenteos e tres reais e sessenta e seis centavos**rFrrddadaaddrdbrrs P
et e R R A R R R R s e e s A E R R R R E R R RS S RS R SR R S S R R S IRRF
b ol
local de Entrega: 21 185
F %
Controle Orgcamentario da Verba Empenhada
Data N° do EMPENHC SALDO ANTERICR VALOR EMPENHO SALDC ATUAL
01.09. 000490/2021 00.093.022,76 bO.GCl.BOB.GE 00.091.219,10
A despesa correspondente a presente Nota de Empenhc esté& | Recebemos da Camara Municipal de Vereadores de
de acordo com as disposicBes legais e conforme para a wiretd o valor total da presente Neta de Empenho,

geral e

irrevogavel “gquitacac”.
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Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MuNiciPAL DE TUPANCIRETA

SOLICITACAO DE DIARIAS.

Eu, Benhur Lucidio Terra dos Santos, Vereador deste Poder Legislativo, venho
requerer a Vossa Senhoria autorizagdo para afastamento do Municipio no periodo de
31/08/2021 a 03/09/2021, para me deslocar até Porto Alegre-RS.

Por tanto, solicito a concessdo de 3,5 ( Trés Diarias e Meia), para Audiéncia no
Gabinete do Deputado Federal Daniel Trzeciak, Audiéncia com o Assessor do
Governador Eduardo Leite André Mariano, Deputado Estadual Pedro Pereira e com o
Deputado Federal Lucas Redecker.

tr

Benhur Terra
Vereador PSDB

Tupancireta, 27 de Agosto e 2021.

Camara Municipd de T“P‘*“cmﬁ'?s
n&amm.é@LJJZiJjg' -
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Exmo. Sr. Benezer José Cancian T ¢
Presidente do Legislativo Municipal ' S ME 0
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End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391- TELEFAX: (55) 272-1438 -- E-mail: cm.tupancireta@via-rs.net/ - TUPANCIRE TA-RS




01/09/2021

Impressao - Banrisul [1630500439219]

- Recibo de Transferéncia
ﬁ Ndmero: 01207593084/00000000450631/251444
- Data: 01/09/2021
Banrisul ora:  09:46:08

Canal:

Data Débito:

Valor:

Tipo Transferéncia:
Conta do Remetente:

Correntista Débito:

Banco ou IF do
Destinatario:

Agéncia do Destinatario:

Conta do Destinatario:
Correntista de Crédito:
Finalidade:

Office Banking
01/09/2021

R$ 1.803,66

TED E
0420-04.014971.0-6

89.348.957/0001-37 - CAMARA DE VEREADORES DE
TUPANCIRETA

104 - CAIXA ECON. FEDERAL

0525

0008092929333

706.601.820-68 - BENHUR LUCIDIO TERRA DOS SANTOS
00010 - CREDITO EM CONTA

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

03D3BD6022D7292668831F85046A571E5B48

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

https://ww7.banrisul.com.br/brb/link/brbwedhw.aspx?Largura=1366&Altura=683&Sistema=0ffice
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Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MuNicipAL DE TUPANCIRETA

RELATORIO DE VIAGEM

Venho através do presente, relatar minha viagem para Porto Alegre-RS.

1-Estive presente no dia 01 de Setembro de 2021, em Audiéncia no Gabinete Da Secretaria de
Articulac@o e Apoio aos Municipios para tratar sobre o programa de dagdo em pagamento.
2-Estive presente no dia 01 de Setembro de 2021, em Audiéncia no Gabinete do Deputado
Estadual Dirceu Franciscon, tratando de assuntos de interesse do Municipio de Tupancireta.
3-Estive presente no dia 02 de Setembro de 2021, em Audiéncia no Gabinete do Senador Lasier
Martins, tratando de assuntos de interesse do Municipio de Tupancireta.

4-Estive presente no dia 02 de Setembro de 2021, em Audiéncia no Gabinete do Deputado
Federal Carlos Gomes, tratando de assuntos de interesse do Municipio de Tupancireta.

5-Estive presente no dia 02 de Setembro de 2021, em Audiéncia no Gabinete da Deputada
Estadual Fran Somensi, tratando de assuntos do interesse de Tupanciretd e também sobre o
projeto da Farmacia Solidaria idealizado pela Deputada Republicana.

6-Estive presente no dia 02 de Setembro de 2021, em Audiéncia no Gabinete do Deputado
Estadual Sérgio Peres, tratando de assuntos de interesse do Municipio de Tupancireta.

7-Estive presente no dia 03 de Setembro de 2021, em Audiéncia no Gabinete do Deputado
Federal Mauricio Dziedricki, para tratar sobre as Emendas Solicitadas para o Municipio de

Tupancireta.

Tupanciretd, 06 de Setembro de 2021.

L LT (5

Benhur Terra
Vereador PSDB

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391~ TELEFAX: (55) 272-1438 —- E-mail: cm.tupancireta@via-rs.net/ - TUPANCIRETA-RS




GOVERNO DO ESTADO
RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DE ARTICULAGCAQO
E APOIO AOS MUNICIPIOS

ATESTADO

Atesto, para os devidos fins, que o Vereador Sr. Benhur Lucidio Terra dos Santos

inscrito no CPF sob n° 706.601.820-68 municipio de Tupancireta esteve neste

gabinete para tratar sobre o programa de dagdo em pagamento.

[32.678.022/0001-00!
Secretaria de Articulagao e Porto Alegre, 01 de Setembro de 2021.

Apoio aos Municipios - S
Av. Borges de Medeiros, 1501/19°

e
ia de Bolas CEP 90119-900
Prale RTO ALEGRE - RS —|

| *p 8%

Departamento administrativo
SAAM

CENTRO ADMINISTRATIVO FERNANDO FERRARI
Avenida Borges de Medeiros, 1..501 — 19° andar — Praia de Belas — 90.119-900 — Porto Alegre/RS

Contatos +55 51 3288.6108 — gabinete@saam.rs.gov.br
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Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande do Sul
Gabinete do Deputado Dirceu Franciscon

Declaragdo n® 434/2021
2021.

Porto Alegre - RS, 1 de setembro de

Declaracao

Declaro a quem possa interessar que o vereador Benhur Lucidio Terra dos
Santos, portador do CPF 706.601.820-68, do municipio de Tupanciretd/RS, esteve

em reunido neste Gabinete, no dia 1/9/2021, tratando de interesses do munici-
pio.

Lpeordon Yofe)

yolina isém ana
Assessora parlamentar

Praga Marechal Deodoro 101 —sala 1008 / 10° andar
Tel.: (Oxx) — 51 3210 1416 / Fax: (Oxx)— 51 3210.1906
CEP: 90010-300 PORTO ALEGRE — RS
e-mail: circeu.franciscon@al.rs.gov.br



DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o Vereador
Benhur Lucidio Terra Dos Santos de Tupanciretd, esteve
no escritdrio politico do senador Lasier Martins, em Porto
Alegre, para tratar de assuntos de interesse do municipio

Porto Alegre, P2 de setembro de 2021.

e ravretto

Escritorip Sen. Lasier Martins



Porto Alegre, 02 de setembro de 2021.

DECLARACAO

Declaro, para os fins que se fizerem necessarios € especialmente
de comparecimento, que o senhor vereador Benhur Lucidio Terra dos
Santos . esteve no escritorio politico regional do deputado federal Carlos
Gomes, no dia de hoje, a fim de tratar de assuntos referentes a0 municipio de

Tupancireta .

Por ser a expressdo da verdade, firmo a presente.

Carlos Gomes
Dep. Federal

Rua General Bento Martins, n° 24 — 6° andar, Sala 601 — CEP 90010-080 — POA
Fone: 51-3022.4726



Assembleia
Legislativa

—~— —
Estado do Rio Grande do Sul

Comprovamos para os devidos fins, que o Sr Benhur Lucidio Terra dos Santos,
CPF 706601820 68, esteve em reunido na cidade de Porto Alegre, na Assembleia
Legislativa do Estado do Rio Grande do Sul com a Deputada Estadual Fran
Somensi (Republicanos) para tratar de demandas do municipio e o projeto da
Farmacia Solidaria idealizado pela Deputada republicana.

054 3210-1613

Porto Alegre, 02 de setembro de 2021

Deputada Fran Somensi - Praga Marechal Deodoro, 101/112 sala 1104 - Porto Alegre/RS-CEP 90010-300
Fone: (51) 32101617 |Whatsapp: (54) 9 9975.5042 | e-mail: fran.somensi@al.rs.gov.br
Facebook: /fransomensi | Instagram: @fransomensil0



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
GABINETE DEPUTADO SERGIO PERES

PORTO ALEGRE, 02 DE SETEMBRO DE 2021

DECLARACAO

Declaro, para fins de comprovagéo, que o vereador Sr. BENHUR LUCIDIO
TERRA DOS SANTOS, do municipio de TUPANCIRETA RS, esteve presente em reunido neste

Gabinete Parlamentar, para tratar de assuntos inerentes ao seu Municipio.

Atenciosamente,

Sérgio Peres
Deputado Estadual

Praga Marechal Deodoro, 101 - 8% andar - Sala 801 - Centro - Porto Alegre /RS
CEP 90010-300 Telefone: 51-3210.2439



&% CAMARA DOS DEPUTADOS -
% GCabinete do Deputado Mauricio Dziedricki - PTB/RS

Atestado n2 185 Porto Alegre, 03 de setembro de 2021

Atesto para os devidos fins que o senhor Vereador Benhur Lucidio Terra dos Santos do
Municipio de Tupanciretd, portador do CPF de Numero 706.601.820-68, participou de reunido
neste escritorio/gabinete parlamentar do Deputado Federal Mauricio Dziedricki, para tratar
referente a emendas parlamentares para o municipio ora citado.

Atenciosamente,

Rejane Lemos Rebelatt
Secretario Parlamentar Deputado Federal Mauricio Dziedricki

ID Funcional P_124441 A
A
¥

Camara dos Deputados | Anexo Il - Gabinete 576 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5576/3576 | dep.mauriciodziedricki@camara.leg.br




NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

Emitida em:

N°:2021/506

03/09/2021 as 08:07:05

Competéncia:

03/09/2021

Cddigo de Verificagao:
c6462d7b

JESSICA KETLYN DOS SANTOS PEREIRA - ME

».Logo prestador
Porto Alegre
Telefone:

Tomador do(s) Servigo(s)

CPF/CNPJ: 2B.542.955/0001-90
R DR BARROS CASSAL, 82, FLORESTA - Cep: 90035-030

Inscrigdo Municipal: 60580429

RS
Email:

CPF/CNPJ: 706.601.820-68

BENHUR LUCIDIO TERRA DOS SANTOS

AV CARLOS GOMES DE ABREU, 391, CENTRO - Cep: 98170-000
Tupancireta

Telefone: Nao informado

el Wos Wibocrii

Inscrigdo Municipal: Nao Informado

RS

Discriminagdo do(s) Ser\;_it;_ogsl__ - _, __ 7
_3DIARIAS

Caodigo de Tributagdo Mmi&pal:

90100100 / Hospedagem em hotel, pousada, pensao, albergue, hospedaria, camping e congéneres

Subitem Lista de Servicos LC 116/03 / Descrigdo:

9.01 / Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-
service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensoes e congéneres; ocupacao por temporada com fornecimento de servico

(o valor da alimentacdo e gorjeta, quando incluido no preco da diaria, fica sujeito ao imposto sobre servicos).

Natureza da Operagao:
Tributacao no municipio

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN:
4314902 / Porto Alegre

Regime Especial de Tributacdo: ME ou EPP do Simples Nacional

R$ 135,00

Valor dos servigos: R$ 135,00  Valor dos servigos:

(-) Descontos: RS 0,00 (-) Dedugées: =y
(-) Retencoes Federais: RS 0,00 (-) Desconto Incondicionado: RS 0,00
(-) ISS Retido na Fonte: R$0,00 (=) Base de Calculo: RS 135,00
Valor Liquido: R$ 135,00 (x) Aliguota: i

(=)Valor do I5S: -

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Prefeitura de Porto Alegre - Secretaria da Fazenda
Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Histdrico - CEP: 90.010-907 - Porto Alegre RS.
Tel: 156 (opgao 4) ou (51) 3289-0156 (chamadas de outras cidades)

https:/ /servicos.procempa.com.br




TIPO:

NFC-e

Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

O FISCAL DE N° INDICADL

LULS CARLOS ) CAMPANEL
HESTAURANTE TEMPEHO DA HONA
CHEJ: 05,364, 207/0001,69 / 1E; BUHISELI54
V FARRAPOS. 202 - FLORESIA - (EPG 40220000 -
PORIO ALEGRE - RS

A

EXUA O DOCUMENT

COMPROVANTE. N

Uocumento Auriliar da Mets Fiscal de Consumider

Cletrinica
Cod, Descrigao do Item
Qtd. Unid. Vir. Unit ¥ir. Tot
3 ALHOCO
51 UN X

16 16.00

Qtde. Total de Itens !
Valor Total A$ 16,00

FISCAL DE N® INDICADO NESTE
TIPO:

Valor a Pagar R$ .
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
_Cartdo de Débite 16,08
7 7t'ruu-s;ﬂt; pela Chave de Acessa em )
wew.sefaz.rs.gov. brafce feonsulta

41!1090‘;15420!0801':%‘;UUJUWGUOHWDSZWI

EXIJA O DOCUMENTO

COMPROVANTE. N*

CONSUMLDOR CPF: 206,601, H20-68

NFC-e n? 899 Série 1

01/09/2021 11:36:22
Protocalo de Autorizacdo: 143211152558744
Uata de Autorizaqdo: 01/0472021 1136126

SCAL DE N° INDICADO NESTE
TIPO:

EXLIA O DOCUMENTO Fi!
IPROVANTE. N

§f: ibutos Totais Incidentes
(Lel Federal 12,741/2612) RS 4,95

AlpinoTecnologia, com. br 154 2104- 7607

IESTE

FORTO ALECAE/RS stone

TEMPERO DA NONA
1/08/2021 + 11:36 CNF.J: 05.364,207/0001-69
DEBITC RS 16,00 )
ELQ - ##+27225 AUT: 111682
BENIUR LUCIDIO T SANTDS
STONEID: 34412551865922 Senha aprovada
ELD DEBITD SN:68875710-3.15.3

AID AOD00004942010 ARDC 9F2608B0CYE341617E7ADE
NRR: 12345

ROSELENE M BUCHE
CNPJ: 07.896.543/0001-88 |E- 1550076407
EST RS 287 KM78, 764 - VILA RICA
VENANCIO AIRES - R
(- _____Fone: (51) 3741.021%
__Documento Alxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
Codigo Descrigao "y

___ Qtde UN - J_Igr!il__yl _Elzisc‘ﬂv_iﬁcre VI Total
241 REFEIGAC =
N LUN 27,00, ST 27,00
Qtde. total de ttens B
Valor Total RS 00

27
FORMA PAGAMENTO
AVISTA s - VALOR.PAG:??‘F&S

| C;r{sulte piem:ihaﬁide_ Ec:esso em |
https /fwaw sefaz rs ov‘brfNFCEfNFCE-COM.aspx
4321 0807 8965 4300 018 6500 1000 0189 2911 7278 2727

CONSUMIDOR CPF 706,601 820-68

s @ BENHUR TERRA

p LT, NFC-e n° 18925 Série 1 31/08/2021 22:02:44

Protocole de Auterizagdo: 143211151423682
Data de Auterizagio: 31082021 22:02:44

OBRIGADO PELA PREFERENGIA
Viocé pagou aproximadamente: R$ 1,13 de
tnttm:jos edefrizgstOs#.E? de tributos
estaduais e RS 21, elos produtos/servi
Fonte: IBPT BBSEFs "~ -

Operador: 1. GERAL . 31/08/2021 22.02.45
erminal; 1 Compumate Softwares Corporativos

—_— ae—= 1 e

'S Q pagBank vi:‘: E:Limgg e
" COMPRA DEBITO BANKICOMR
, SR 133,00

x TEL COPA

g 5 ot £ ASSAL B8 302 595/0001-50
¥ mf?:ﬁ'a““ SNPOS: 1790958141
& Cv:




NFC-e

Kota Fiscal de Consumidor Eletronica

VILARI £ VICAHL LIDA - ME
VICARI REST b L ANCHERLA
LHED: 01, /4. 212/0001. 39 / 1E: 0962619450
HUA JERONIMO COELHO, 103 - CENIRO = CEPy
H0010241 - PORIO ALEGHE - RS

Documente Auxiliar de Wots Fiscal de Consumidor
Fletronica

fud Descriqdo do Item

Gtd Unid ¥ir. Unit Vir. Tot
il ALAHLNUTA

I LN X 21,00
20 SUCU NATURAL

i UN X 10 10,60
4 HUFFELD QuUILD

1 UN X 7 1.00
Qtde. Total de Itens 3
Valor Total H$ 36, 08
Valor a Pagar R$ 38,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$

Cartdo de Débito 38,00
Cunsulte pela Chave de Acesso em
wie.sefaz, rs.guv.br/nfoe/consulta

43210901 /847170061 346500 1000025458 660447827

CONSUMIDOR (P 106, 601, 20-68

NFC-e n® 25458 Série 1
02/09/2021 12:25:32
Frotocolo de Autoriceqdo: 143211156604289
bata de Autoricacdo: 02/0972021 12125136

Tributes Tutals Incidentes
(Led Federat 1£.741/72012) R$ 9,60

AlpinoTecnologia. com, bir |54 2104« 7607

W!-Oh EANRICOMPRAS

A VISTA - via cliente

PORTO ALEGRE - RS

CNPI: 01.784.717/0001-34

00414100200 000000000038027 00000002

02/09/21-12:25:57  0oS681 NSU: 00411251

CARTAO: 1264 VALOR: 38,00
TRANSACAO ONLINE AUTORIZADA COM SENHA

DEEITO EM: 02/09/2021

Banrisul Debito

00-00D6-E77F45C5CCFEBO9A

BAIKE O APP VERO WALLET E REALIZE

PAGAMENTOS COM QR CODE NA VERO!

UNIDASUL DISTRIBUIDORA ALIMENTICIA S/ F:019
CNPJ: 07.718.633/0016-685  IF: 0963110349
AV. CRISTOVAD COLOMBO, 1980 FLORESTA Porto Alegre-
RS
DANFE NFC-g - Documenta Auxiliar
da Nota Fiscal Eletrénica para Consumidor Final
Nio permite aproveitamento de crédito de ICMS

Codigo Descricdo do Iten Otde Vir Unit  Tota)
9653573 AUECEDOR AGUA 0-UTIL 127v RF0616 1N 2095 20 95
B953260 AVEIA JASNINE INTEG F FINOS 400¢ 1N 88 890

1542 BANANA PRATA kg 1.08%kg 299 310
9393893 GRANOLA CERELUS CAST PaRg 250g N 89 998
9838954 106 BATAVD PED WOR L1gHT 500g W 778 1718

36115 LARANJA UNBIGO kg 121kg 220 2719
2174228 LEITE L VIDA [TALAC DESNAT 1L WN 328 329
2203867 0V0S BCO C/20 UN WK 768 798

9206298 PAD SEVEN BOYS BENEFICE L [gHT 7 ¢ N 7988 799
9296053 REQUEIJAD TIROLEZ CREN LIGHT 200q N 640 540

10835 RICOTA QUERENCIA FRESCA kg 0,330kg 1540 g 0f
Qtde. Total de Itens o
Total R$ 85, 18
Forma de Pagamentg Valor Pago
TEF R$ 85, 18

Vir Aprox Tributos R$ 21,94 (25,76%) Fonte: IBPT
EMITIDA EM CONTINGENCIA
NFC-¢ Ninero 000755204 Série 002 Enissde 01/08/2021 10:35.:48

Via Estabelecimento

Consulte pela Chave de Acesso em

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-CUH.apr
CHAVE DE ACESSD
4321 0907 7186 3300 1865 8500 2000 7552 0490 8918 1348
Consumidor
CNPJ/CPF/ID Estrangeirg - 706.601. 820-68
Consulta via leitor de QR Code

Oper ador : JEFERSON ALVES BOEIRA Pdy. (2

01/08/2021 10:35.53

E=tba i MpRas
ve'.o» A VISTA - via cliente
ROSELENE M BUCHE ME
VENANCIO AIRES -

CNPJ: 07.B96.543/0001 0%

00414100700 0000000000} 332 hpHOGN |

31/08/21-22:05:29 015964 NSU: b 25274

CARTAO: 1264 VALOR: 5a
TRANSACAD ONL INE AUTORIZADA COM SEnh,.

DEELITO EM: 31/08/2021

Banrisul Debite

00-00D2 -900558456F A04956

BAINE O APP VERO WALLET £ REALIZE

PAGAMLNTOS COM QR CODE NA VERO!



RECIBO DE PRESTACAO DE SERVICOS OTEO
o B
RS 4 p

PMPA - EPTC . -
J\i: 11090 .

ey
Tt 353 e R
a ‘l [ Fone: (51)3319.5100  Vejculo: Prefixe:_) —— Placa: / ?&

v

s Site: www.sintaxi.com.br
e-mail:sintavi@terra.com.br
a importancia de

Recebi de

E centavos acima, referente a corrida de taxi realizada no dia
% 9 s de Q‘Db{l/

Porto A]egre.o / de

Assinatura do\Motorista

CPF do Mot.:
Nome do Motorista, por extenso:
ESPACO RESERVADO PARA SUA PUBLICIDADE

EPTC
RECLAMACOES INFORMACOES FONE: (51) 3319.5100
FONE: 118 : ,
' 3 §
F

i
L4LY

2
FAGAMENTO A )
ba Ve .
RESy \URANTE T PERO DA NG
1i 8

EANRIC OmPRAS




